de cantone Ariberti, cum noticia propin-

quorum, vendunt ad alodium massario

mercadandiae Cremonae, nomine Bosii de

Dovaria potestatis mercadandiae et mer-cadandiae, peciam terrae casatae (iuxta

aliam domum mercadandiae), et medieta-

tem pro indiviso domus, quae erat com-munis venditorum et Gabrielis de Cor-

naleticis, in vicinia cantoni Riberti , in

strata de Cornaleticis, pretio 125 libr. imp.

Apr. 15. Gabriel f. q. Bertholoti de

Cornaleticis vendit aliam medietatem eius-

dem domus venditae ab Andriolo de Ori-lia, pretio 25 libr. imp. certis pactis et

conditionibus.

813. — 1264, apr. 11, V/I. AG, id.

Tebaldus et Frogerius et Iacominus

filius q. Henrici de Oscasale , nomine

quoque Oliverii consortis sui, investiunt,

tamquam de feudo avito et antiquo, Ol-

defredum f. q. Anselmi de Advocatis, et

Albertum Caspam de Cumignano, et Lau-

rencium et Albertum de Medaliis, et Pe-

trum de Orlando, et Teotaldum de Ra-

scazo, et Campionum Madhellam, de loco

Cumignani, de decima curtis Cumignani,

detracta quarta parte contingente eccle-

siis ; et promittunt eos non appellare

vassallos,' nec pares curiae , nec sacra-mentum fidelitatis petere.

814. — 1264, apr. 15, VII. AG, id.

Cum in quaestione inter , Castelanum

Pesanugolam et fratres et nepotes, ex

una, et Lanfranchum de Vilanova, ex

altera, lata fuisset sententia per iudicem

Bosii de Dovaria in Soncino, et ipsi ap-

pellassent ad Bosium, Bosius delegat ad

placitum alium iudicem suum in Soncino.

815. — 1264, apr. 26, VII. AG, id.

Dalfinetus f. q. Dalfini de Grecis mar-

(1) II libro sesto dei Protocolli del Salaroli, comincia col

1264, aprile 1, VII, c terminacol 1264. ottobre 31, VIII. Nella

prima pa^ina leg^esi : « In nomine Domini nostri Yeshu Christi.

Liber inibrevialurarum Qllveriii filii condam Ferarie de Sala- !

rolis, de vicinia S. Lucie, actus anno abincaruatione MCCLXIV,

indictione VII, tempore po1estacie nobilis viri D. Guidonis

inarehionis Pelaviciui, secunda vice potestatis comunis Cre-

monc. .
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chio facit finem Bosio de Dovaria, no-mine quoque heredis q. Girardi Muschae

de Dovaria ct hercdis q. Symonis de Do-varia, et .nomine Giroldi de Dovaria, de

224 libris infort. Cremonae, quod dena-

rios Girardus Clocaferrus de Dovaria ,

parabola Bosi, et Girardus Symo et Gi-

roldus promiserant dare Mariae matri

suprascripti Dalfineti , nomine et vice

Dalfineti , et Pclavixini eius fratris, ex

causa mutui.

816. — 1264, apr. 30, VII. AG, id.